Dns. Joh. Klein vicar. e. Bermatingen cc. pp. e. e. incorp. mon. in Salem pro 40 fl. Mic. act. propter causas. **5941**

Domicellus Viricus de Rischach cc. pp. e. Lintz pro 50 fl. ad institutionem dni. Joh. Fötza. Remissi 10 fl., quia via res. obt. Act. 1. Aug. 77. **5942**

Dns. Joh. Hug rect. e. p. in Althain cc. pp. e. e. pro 24 fl. Remissi 4 fl., quia via permut. obt. Act. 15. Nov. 77. Et petiuit sibi residuum remitti quia officialis dni. Constancien. est. **5943**

Dns. Hainr. Mager rect. e. p. in Roeribach cc. pp. e. e. pro 10 fl. Remissus 1 fl., quia via res. obt. Act. 11. Maii 82^a. **5944**

Dns. Joh. Ruch rect. e. p. in Linß cc. pp. e. e. pro 50 fl. Remissi 18 fl. ad maximas preces Eberhardi de Rischach, eciam per res. obt. Act. 29. Sept.^a 84. **5945**

Mag. Nicol. Sidler¹ rect. e. p. in Luckirch cc. pp. e. e. pro 40 fl. Mic. act. ad preces dni. abbatis in Salem. Act. 15. Jul. 85. **5946**

Dns. Jodocus Wigelpbus. e. in Sigenen cc. pp. e. e. pro 8 fl. Act. 20. Dec. 85. **5947**

Ven. pater dns. abbas in Petridomo cc. pp. e. in Hedwangen suo mon. incorp. pro 60 fl. ad institutionem dni. Conr. Stahel. Act. 15. Oct. 87. **5948**

Reuer. pater dns. Martinus Brunlin abbas mon. Petridomus cc. pp. eiusdem sui mon. pro 200 fl. Mic. act. propter res., eciam ad preces maximas, tum eciam ex eo quia antecessor suus devastauit mon. in toto. Act. 16. Jan. 90. Soluere 100 fl. Pasce, alios Purificacionis. **5949**

Dns. Jo. Fabri cc. pp. e. Ymenstad pro 5 fl. Act. 13. Dec. 94^a. **5950**

Dns. Joh. Muller cc. pp. e. in Roribach pro 10 fl. Mic. act. ad preces. Act. 1. Apr. 95. **5951**

Dns. Jo. Brisacher vicar. e. in Wildorff cc. pp. e. e. pro 25 fl. Mic. act. ad preces. Act. 28. Febr. 99. **5952**

5942. a Fritz B (irrig, vgl. Inv. Prot. 506).

5944. a 29. Sept. 83 B.

5945. a 18. Sept. B.

5946. 1 Nicol. Sydler de Argentina 1461 als baccal. Erforden. in Basel immatrikuliert, 1472 mag. art. (Matr. 1, 21 Nr. 48).

5950. a Die Einträge Nr. 5950—5959 fehlen B.

- Mag. Jacobus Biel cc. pp. e. Bermatingen incorp. mon. in Salem pro 40 fl. Mic. act. propter permut. Act. 15. Apr. 1500. **5953**
- Dns. Jo. Huber cc. pp. e. in Sickingen pro 10 fl. Remissi 2 fl. ad preces. Act. 16. Jun. 1500. **5954**
- Dns. Gervasius Tettikoffer¹ cc. pp. e. in Kippenhusen pro 20 fl. Act. 10. Marc. 1501. **5955**
- Dns. Joh. Brunhoffer cc. pp. e. in Althain pro 25 fl. Act. 6. Aug. 1502. **5956**
- Dns. Jo. Buknecht¹ cc. pp. e. in Luckirch pro 40 fl. Act. 26. Febr. 1504. Et eodem anno resignavit et investitus est quidam religiosus. **5957**
- Dns. Eberhardus Hagnower cc.*pp. e. in Frickingen pro 130 fl. Remissi 30 fl. ad maximas preces. Act. 27. Sept. 1504. **5958**
- Dns. Jeorius Bock cc. pp. e. in Margdorff pro 16 fl. Act. 18. Jun. 1505. **5959**